様式第１（第２条）

×整理番号

収入証紙貼付け欄

（消印を押してはならない。）

×審査結果

×受理年月日 年  月  日

×登録番号

登録電気工事業者登録申請書

令和４年 ５月 １日

 宮崎県知事 殿

 電気工事業の業務の適正化に関する法律第３条第１項の登録を受けたいので、同法第４条
第１項の規定により次のとおり申請します。

１ 営業所等

営 業 所 の 名 称 宮崎電気 ※屋号等を記入

所 在 の 場 所 宮崎市橘通東２丁目10番１号 ※営業所の住所を記入

電 気 工 事 の 種 類 一般用電気工作物 * 自家用電気工作物

主任電気工事士等の氏名 宮崎 ひなた

電気工事士免状の種類及び交付番号 第一種電気工事士免状 宮崎県 第００００号

＊自家用電気工作物の工事も行う場合は「自家用電気工作物」と追記すること。

２ 法人にあっては、その役員の氏名

※個人の場合は記入不要

 (備考) １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
        ２ ×印の項は、記載しないこと。
        ３ 電気工事の種類の欄には、「一般用電気工作物」又は「一般用電気工作物及び自家用電気工作物」を

記載すること。
        ４ 主任電気工事士等の氏名の欄には、その者が法第 19 条第２項に該当する場合にあっては※印を

付すること。
        ５ 自家用電気工作物に係る電気工事のみを行っている営業所については、主任電気工事士等の氏名

の欄及び電気工事士免状の種類及び交付番号の欄には記載することを要しない。

住 所 宮崎市橘通東２丁目10番１号

氏名又は名称 宮崎 県太郎

法人にあっては
代表者の氏名

連 絡 先 （０９８６）２６－７０６５

22,000 円分の宮崎県収入証紙

を貼付

【記載例・個人】

様式第１（第２条）

×整理番号

収入証紙貼付け欄

（消印を押してはならない。）

×審査結果

×受理年月日 年  月  日

×登録番号

登録電気工事業者登録申請書

令和４年 ５月 １日

 宮崎県知事 殿

 電気工事業の業務の適正化に関する法律第３条第１項の登録を受けたいので、同法第４条
第１項の規定により次のとおり申請します。

１ 営業所等

営 業 所 の 名 称 株式会社宮崎電気

所 在 の 場 所 宮崎市橘通東２丁目10番１号 ※営業所の住所を記入

電 気 工 事 の 種 類 一般用電気工作物 * 自家用電気工作物

主任電気工事士等の氏名 宮崎 ひなた

電気工事士免状の種類及び交付番号 第一種電気工事士免状 宮崎県 第００００号

２ 法人にあっては、その役員の氏名

宮崎 県太郎、宮崎 花子、宮崎 山雄、佐土原 海子
※登記簿謄本に記載されている役員の氏名を記入

(備考) １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
        ２ ×印の項は、記載しないこと。
        ３ 電気工事の種類の欄には、「一般用電気工作物」又は「一般用電気工作物及び自家用電気工作物」を

記載すること。
        ４ 主任電気工事士等の氏名の欄には、その者が法第 19 条第２項に該当する場合にあっては※印を

付すること。
        ５ 自家用電気工作物に係る電気工事のみを行っている営業所については、主任電気工事士等の氏名

の欄及び電気工事士免状の種類及び交付番号の欄には記載することを要しない。

住 所 宮崎市橘通東２丁目10番１号

氏名又は名称  株式会社宮崎電気

法人にあっては
代表者の氏名

代表取締役 宮崎 県太郎

連 絡 先 （０９８６）２６－７０６５

22,000 円分の宮崎県収入証紙

を貼付

【記載例・法人】